МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

П Р И К А З
« »Р ^£и/{1/7720 *6$ г. № <9

п. Майский

О зачислении в число аспирантов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от
12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении порядка приема на обучение по образова­
тельным программам высшего образования - программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре», на основании результатов вступитель­
ных испытаний (экзаменов) и решением приемной комиссии от 07.08.2018 г.
(протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения за счет средств феде­
рального бюджета на конкурсной основе на общих основаниях с 01 сентября
2018 года на срок обучения 4 года следующих абитуриентов:
- по направлению подготовки 06.06.01 Биологические науки:

Лавринову Екатерину Викторовну;
Воробьеву Анастасию Вячеславну;
Кириенко Андрея Владимировича;
Воронцову Софью Юрьевну.

- по направлению 35.06.01 Сельское хозяйство:
Азарова Алексея Владимировича;
Горбунова Василия Васильевича;
Пойменова Артема Сергеевича;
Подлесного Ивана Александровича;
Борисенко Григория Олеговича.
2. Зачислить на первый курс очной формы обучения за счет средств феде­

рального бюджета на конкурсной основе на общих основаниях с 01 сентября
2018 года на срок обучения 3 года следующих абитуриентов:
- по направлению подготовки 35.06.04 Технологии, средства механизации и
энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве:

Страхова Владимира Юрьевича;
Мануйленко Александра Николаевича;
Малахова Александра Николаевича;
Латышева Артема Александровича.

- по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния:
Моргунову Александру Сергеевну;
Галушко Дмитрия Владимировича;
Белкина Ивана Геннадиевича;
Деркунского Артема Геннадьевича;
Шарапова Дмитрия Николаевича;
Шибаева Евгения Александровича;
Чехунову Гапину Сергеевну;
Попенко Викторию Петровну;
Апанасенко Ярослава Викторовича;
Чехунова Дмитрия Анатольевича;
Гоголевского Дмитрия Анатольевича;
Селезнева Виталия Николаевича.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора